  Kraków, dnia 02.10.2023 r.
ZZP-271-42-39/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 1
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP- 39/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 30.09.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.
Pytanie nr 1
Pytanie dotyczące urządzenia wielofunkcyjnego z faks:

W Pakiecie I i II Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia wielofunkcyjnego z faks jednakże w Opisie Przedmiotu Zamówienia występuje rozbieżność w jakości druku.

Mianowicie prosimy o sprostowanie czy Zamawiający wymaga urządzenia drukującego w kolorze czy jedynie w czerni, ponieważ w jednej części opisu wymagany jest druk mono, a w kolejnej druk w kolorze.
Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia „Urządzenie wielofunkcyjne z Faks” obarczony jest błędem pisarskim. Urządzenie ma być przeznaczenie do druku: kolorowego - tekstu i grafiki.
Dodatkowo poprawie ulegają zapisy:

Urządzenie musi posiadać poniższe parametry i funkcje druku:

-
rozdzielczość druku w czerni: 1200 x 2400 dpi

-
rozdzielczość druku w kolorze: 200 x 2400 dpi

na odpowiednio:

Urządzenie musi posiadać poniższe parametry i funkcje druku:

-
rozdzielczość druku w czerni: 1200 x 1200 dpi

-
rozdzielczość druku w kolorze: 1200 x 1200 dpi

Pytanie nr 2 

Pytanie dotyczące komputerów All-in-One:
W związku z tym, iż producenci coraz częściej odchodzą od złącz SATA w komputerach typu AiO na rzecz gniazd M.2 zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia komputerów AiO wyposażonych w jedno złącze SATA i przynajmniej jedno złącze M.2 przeznaczone na dysk SSD, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyżej zaproponowane rozwiązania. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Załącznik:

DWP_102_Szczegółowy opis wyposażenia -Wyciąg z dokumentacji_po zmianie z dnia 02.10.2023 r.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.








          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
